XCIII
 dicitur in psalms: que dicimus in iubilatiōe: que sunt que pertinent ad laudem c̄atici huius. Iam audite. Quoniam deus magnus est dominus: et rex magnus super omnes deos. Propterea quod iubilemus illi. Quoniam non repellet dominus plebem suam. Jubilemus illi. Quoniam in manu eius fines terre: et altitudines montium ipsius sunt. In his omnibus iubilemus illi. Quoniam ipse est mare et ipse fecit illud: et aridam terram manum eius infixerunt. Jubilemus illi. Sed hec omnia que sibi velint: si congruenter discutient tempus forte non sufficit: sed rursus si penitent negligant: debitores remanebimus. Breuit itaque pro tempore: quantum prostringere potuerimus accipite: quia et pauca semina vberinam messem referunt si sit terra fructifera. Primum quod querimus iubilare: quod querimus laudare hoc posuit: Quoniam deus magnus est dominus: et rex magnus super omnes deos. Sunt qui dicunt super quos magnus est deus noster: cui iubilamus: cui exultamus: cuius laudes c̄atici dicimus: Sunt hii non sunt nobis. Ap̄t̄s enim ait: **N**az et si sunt qui dicunt dij siue in celo siue in terra: quemadmodum sunt dij multi et domini multi: nobis tamen vnus deus: ex quo omnia et nos per ipsum: et vnus dominus noster **I**esus christus: per quem omnia et nos in ipso. Si quod non nobis: quibus: **A**udi ex alto psalmo: Quoniam dij gentium demonia: dominus autem celos fecit. **A**d agnificentiā et breuitati tibi commendare non potuit spiritus sanctus per prophetam deum et dominum tuum. **P**arū enim erat: quia terribilis super omnia demonia deus. **Q**uid magnū esset super omnia demonia: **Q**uia dij gentium demonia. **T**ibi est autem deus tuus: **B**onus autem celos fecit. **I**llud fecit dominus tuus: vbi non possent habitare demonia. **B**e cel enim detecta sunt demonia. **C**eli proponunt demonijs: dominus tuus et celis: quia dominus tuus et celos fecit. **Q**uo quod altior a demonijs dijs gentium quod altior est celus vñ ceciderunt angeli: vt fierent demonia: **E**t tamen gentes omnes sub demonibus erant. **D**emonibus autem templum fabricata sunt: demonibus are constructe: demonibus sacerdotes instituti: demonibus oblata sacrificia: demonibus arpicij tanquam vates instituti. **H**ec omnia demonibus gentes exhibuerunt: hec omnia vera non nisi vni magno deo debent. **T**emplum fecerunt gentes demonibus: hoc deus templum. **S**acerdotes fecerunt gentes demonibus: habet deus sacerdotes. **S**acrificium exhibuerunt gentes demonibus: hoc deus sacrificium. **E**teni illi demoues volentes videri dij: non sibi ista